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/EINPresswire.com/ -- Maceraperest

Türk gezginler en iyi konaklama yerini

bulmanın zorluğunu bilirler. Dünyaca

bilinen konaklama arama motoru

cozycozy, artık resmi olarak Türkiye'de.

Gezginler artık hayallerindeki

Budapeşte tatilini kullanıcı dostu bir

arayüzle Türkçe olarak planlayabiliyor.

Cozycozy Zahmetsiz Bir Arama

Deneyimi Sunuyor

Cozycozy Fransa'da doğmuş olsa da

sınırları yıkmayı çok seviyor. Günümüz

gezginlerinin ihtiyaçlarını anlayan

konaklama arama motoru, Türkçe

arayüzü ile Budapeşte maceranızı veya

diğer tatil türlerinizi planlamanıza

olanak tanıyor. Budapeşte'nin tüm

imkanlarını kolayca keşfedin, ilanları

zahmetsizce filtreleyin ve fiyatları

karşılaştırın. Hem de hepsini Türkçe

yapın!

Sadece Oteller Değil, Diğer Benzersiz Konaklama Olanakları da Mevcuttur

'Cozycozy'yi Türkçe arayüzle,

Türkiye'de hizmete sunmak

bizi heyecanlandırıyor.'”

Romain Claudel

Cozycozy geleneksel otel listeleme hizmetlerinin ötesinde

bir hizmet sunuyor. Gezginler tatil evlerine, dairelere ve

hatta ev değişim fırsatlarına göz atabilirler. 

Yerel Ev Sahipleriyle Tanışıp Şehri Onların Gözünden

Deneyimleyin

http://www.einpresswire.com
https://www.cozycozy.com/tr


Cozycozy sadece bir konaklama hizmeti

değil, aynı zamanda yerel halkla

bağlantı kurabilmeniz için de bir fırsat

sunuyor. Burada Macar ev sahipleri

tarafından sunulan benzersiz ilanlar

bulunuyor. Onlarla bağlantı kurun,

Budapeşte'yi onların gözünden deneyimleyin ve unutulmaz anılar biriktirin. Gezginler, şehrin gizli

mücevherlerini keşfederken yerel kültürün içine kendilerini kaptırabilirler.

İşte Cozycozy'yi diğerlerinden ayıran farklar:

Önyargısız Arama: Cozycozy, bütçe dostu hostellerden lüks dairelere kadar kapsamlı ve

önyargıdan yoksun konaklama seçenekleri sunarak herkesin ihtiyaçlarına ve seyahat tarzına en

uygun konaklama seçeneklerini bulabilmesini sağlar.

Yerel Odak: Yerel ilanlarla sorunsuz bir şekilde entegre olan bu platform, gezginlerin yerel ev

sahipleriyle temas kurmasına ve varış noktalarını onların gözünden görebilmesine olanak tanır.

Gizli Cevherler ve Eşsiz Konaklamalar: Alışılagelmiş turistik alanların dışına çıkın. Benzersiz

daireleri, büyüleyici tatil evlerini ve hatta ev değişimi fırsatlarını keşfedin.

Kullanıcı Dostu Arayüz: Aralarında Türkçe de olmak üzere birçok dilde hizmet sunan bu platform,

akıcı ve basit bir arama deneyimi sunar ve seyahat planlamayı çocuk oyuncağı haline getirir.

Alıntılar:

'Cozycozy'yi Türkçe arayüzle, Türkiye'de hizmete sunmak bizi heyecanlandırıyor. Bu gelişme, Türk

gezginlerin Budapeşte'yi ve dünyadaki herhangi başka bir yeri rahatça keşfetmelerine ve

oralardaki gizli cevherleri tecrübe etmelerine olanak sağlayacak'

-Romain Claudel – Cozycozy Kurucu Ortağı

Cozycozy Hakkında

Cozycozy, gezginlere dünya genelinde kapsamlı ve önyargısız bir şekilde otel, tatil evi ve ev

değişimi seçenekleri sunan lider bir konaklama arama motorudur.

Romain Claudel
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